АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.02.2022 года №04-р

село Любостань

О внесении  изменений и дополнений в распоряжение Главы администрации Любостанского сельсовета №70-р от 08.12.2006 года «Об  утверждении  порядка создания  и организации  деятельности добровольной пожарной  охраны  на территории  Любостанского  сельсовета»                 (в редакции распоряжений  от  21.11.2019 года №34-р,

от  21.02.2012 года №17-р, от  02.03.2011 года №15-р)
       В   соответствии  с приказом МЧС России от 12.03.2020 года № 154 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра общественных объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных и о признании утратившим силу приказ МЧС России от 04.08.2011 № 416»:
      1. Внести изменения  в Реестр    добровольных пожарных  муниципального подразделения  добровольной   пожарной охраны при администрации Любостанского сельсовета и утвердить его в новом составе согласно приложения. Приложение.

      2.Обеспечить добровольных пожарных первичными средствами пожаротушения: ранцевыми  огнетушителями, лопатами, метлами.

      3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой .

      4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания .

                        Врио Главы  администрации

                        Любостанского  сельсовета                                     Л.М.Бабина